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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. március 28-án – 

csütörtök – a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozó termében megtartott 

nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

 

Barabás Ferenc   polgármester  

Semlyényiné Mizák Ágota  alpolgármester 

    

Gyökös Zoltán, Harsányi Csaba, Nagy Barnabás, Zsilinyi László helyi képviselők 

 

Dr. Köstner Dávid  jegyző 

Juhász Péter   aljegyző 

 

Torma Sándorné  jegyzőkönyvvezető 

 

 

Igazoltan távol: Dani Béla Péter képviselő 

 

 

Meghívottak, vendégek 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető 

Kubinyiné Szilágyi Mária irodavezető 

Szalóki János Szabolcs ügyvezető 

 

 

Barabás Ferenc polgármester – ülésvezető elnök – megállapítja, hogy a testület 

határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 6 fő jelen van, a képviselő-testület 

ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja meg a képviselő-testület. 

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés a bölcsődében, a köznevelési és a szociális intézményekben alkalmazandó 

intézményi térítési díjakról 

 

4. Előterjesztés a települési támogatásokról szóló 21/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
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5. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzat tulajdonában álló lakás és nem lakás 

céljára szolgáló helyiségek bérletének és elidegenítésének feltételeiről szóló 20/2018. 

(XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

6. Előterjesztés az avar- és kerti hulladék égetéséről szóló 7/2015. (III. 27.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

  

7. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzat 2019. évi közbeszerzési tervének 

elfogadására 

  

8. Előterjesztés 2018. évi közmunkaprogramok végrehajtásáról  

 

9. Előterjesztés a Magyar Falu Program keretében benyújtandó pályázatokról 

 

10. Előterjesztés a Barnamezős terület rehabilitációja Biharkeresztesen című pályázathoz 

szükséges kiviteli terv tervezőjének kiválasztásáról 

 

11. Előterjesztés a Biharkeresztesi Rendőrőrs részére segéd motorkerékpár biztosítására 

vonatkozó megállapodás megkötésére 

 

12. Előterjesztés a Biharkeresztesi Vízműtelep felújítására vonatkozó módosított javaslatról 

 

13. Előterjesztés Marozsi Sándor 4110 Biharkeresztes, Rákóczi utca 28. szám alatti lakos 

kérelméről  

 

14. Előterjesztés a Viastein Kft. kérelméről  

 

15. Előterjesztés a Karácsony Sándor Pedagógiai Egyesület kérelméhez 

 

16. Előterjesztés településrendezési terv módosításáról 

 

17. Előterjesztés Településrendezési eszközök módosításának elkészítésére vonatkozó 

ajánlattevők kiválasztására 

 

18. Előterjesztés a Városi Sportegyesület anyagi támogatására 

 

19. Különfélék 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés a bölcsődében, a köznevelési és a szociális intézményekben 

alkalmazandó intézményi térítési díjakról 
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4. Előterjesztés a települési támogatásokról szóló 21/2018. (XI. 29.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

5. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzat tulajdonában álló lakás és nem 

lakás céljára szolgáló helyiségek bérletének és elidegenítésének feltételeiről szóló 

20/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

6. Előterjesztés az avar- és kerti hulladék égetéséről szóló 7/2015. (III. 27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

  

7. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzat 2019. évi közbeszerzési tervének 

elfogadására 

  

8. Előterjesztés 2018. évi közmunkaprogramok végrehajtásáról  

 

9. Előterjesztés a Magyar Falu Program keretében benyújtandó pályázatokról 

 

10. Előterjesztés a Barnamezős terület rehabilitációja Biharkeresztesen című 

pályázathoz szükséges kiviteli terv tervezőjének kiválasztásáról 

 

11. Előterjesztés a Biharkeresztesi Rendőrőrs részére segéd motorkerékpár 

biztosítására vonatkozó megállapodás megkötésére 

 

12. Előterjesztés a Biharkeresztesi Vízműtelep felújítására vonatkozó módosított 

javaslatról 

 

13. Előterjesztés Marozsi Sándor 4110 Biharkeresztes, Rákóczi utca 28. szám alatti 

lakos kérelméről  

 

14. Előterjesztés a Viastein Kft. kérelméről  

 

15. Előterjesztés a Karácsony Sándor Pedagógiai Egyesület kérelméhez 

 

16. Előterjesztés településrendezési terv módosításáról 

 

17. Előterjesztés Településrendezési eszközök módosításának elkészítésére vonatkozó 

ajánlattevők kiválasztására 

 

18. Előterjesztés a Városi Sportegyesület anyagi támogatására 

 

19. Különfélék 

 

Tárgyalt napirendi pont 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 
 

Barabás Ferenc polgármester: A tájékoztatókat a képviselők megkapták.  

 

Gyökös Zoltán képviselő: A tájékoztató 3. és 5. pontjában szereplő megbeszélésekről kér 

tájékoztatást. 
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Barabás Ferenc polgármester: 2019. március 8-án fogadta a SHANNON amerikai tulajdonosát, 

aki elmondta, hogy bővítik a tevékenységi körüket. Kinőtték a piactéren lévő bérleményt, 

gyorsan nagyobb területre volt szükségük, amit a West Wood Globál Kft. biztosított részükre. A 

SHANNON hosszútávon gondolja a biharkeresztesi munkát, tervei között szerepel az Ipari 

Parkba történő telephely-áthelyezés is. Az 5. pont alatt említett Hajdú-Bihar Megyei Fejlesztési 

Ügynökség Nonprofit Kft. ügyvezetőjével folytatott megbeszélés a Város Hete program keretén 

belül tartandó félnapos fórum szervezéséről szólt. Az ügynökség április 12-én, pénteken a hivatal 

konferencia termében, az Emberi Erőforrás Minisztériumából bevont előadók segítségével, 

pályázatokkal kapcsolatos tájékoztatást tartanak, melyre mindenkit civil szervezetet szeretettel 

várnak. 

 

Gyökös Zoltán képviselő: Megköszönte a részletes tájékoztatást. 

  
Barabás Ferenc polgármester Mivel több kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést érintő – 

eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről szóló jelentést. 

Felelős:        Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:      2019. március 28. 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

69/2019. (III. 28.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő – eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről szóló jelentést. 

 

Felelős:        Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:    2019. március 28. 

 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

Barabás Ferenc polgármester: A tájékoztatót a képviselők megkapták, melyet irodavezető 

asszony állított össze. 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: Likviditással nincs probléma. Minden közüzemi 

számla kiegyenlítésre került. Az intézmények egyenlege is pozitív.  

 

Barabás Ferenc polgármester: A gazdasági helyzet megnyugtató, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő Testülete a város 2019. február havi pénzügyi 

helyzetéről szóló tájékoztatót elfogadja. 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 
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6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

70/2019. (III. 28.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő Testülete a város 2019. február havi 

pénzügyi helyzetéről szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

3. Előterjesztés a bölcsődében, a köznevelési és a szociális intézményekben 

alkalmazandó intézményi térítési díjakról 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket.  

 

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Tárgyalták a napirendet, az ügyrendi bizottság 

egyhangúlag elfogadásra javasolja a rendelet-tervezetet. 

 

Harsányi Csaba köznevelési bizottsági tag: A köznevelési bizottság elfogadásra javasolja a 

rendelet-tervezetet. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság támogatja a rendelet-tervezet 

elfogadását. 

 

Kubinyiné Szilágyi Mária irodavezető: Jogszabály rögzíti, hogy minden év március 31-ig meg 

kell állapítani a térítési díjakat. A kormányhivatal ellenőrzést folytatott a Biharkeresztesi 

Egyesített Szociális Intézményben és az ott tett javaslatok is beépítésre kerültek az új rendeletbe. 

A rendelet mellékletét képezi a nettó térítési díjak összege. Nagykereki esetében egy javítás 

szükséges, az uzsonna 70 Ft helyett 59 Ft-ba kerül. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Szerinte megfizethetők a térítési díjak, ennek ellenére nagyon sok 

fizetést át kell vállalni az önkormányzatnak. A közmunkaprogramban résztvevők száma 

csökken, reméli, hogy egyre többen helyezkednek el helyben valamelyik munkáltatónál, így a 

család anyagi helyzete is javulást fog mutatni. Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e 

a bölcsődében, a köznevelési és a szociális intézményekben alkalmazandó intézményi térítési 

díjakról szóló rendelet-tervezettel. 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

6/2019. (III. 29.) önkormányzati rendelete 

a bölcsődében, a köznevelési és a szociális intézményekben alkalmazandó intézményi 

térítési díjakról 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(1) bekezdés a) pont alapján, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 
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törvény 92. § (1) bekezdés b) pontjában, 92/B. § (1) bekezdés a) pontjában, 115. § (1) 

bekezdésében, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi 

XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében, (2) bekezdés e) pontjában, 147. §-ban, 151. § (2f) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8.) és 8a.) pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva, Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 4/2013. (III. 01.) számú önkormányzati rendelet 40. §-ában biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró Biharkeresztes Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága, 

Köznevelési, Művelődési, Szociális és Egészségügyi Bizottsága és az Ügyrendi Bizottsága 

véleményének kikérésével, a társulásban résztvevő önkormányzatok képviselő-testületeinek 

hozzájárulásával a bölcsődei, a köznevelési és a szociális intézményekben alkalmazandó 

intézményi térítési díjakról a következőket rendeli el: 

A rendelet hatálya 

1. § 

A rendelet hatálya kiterjed Biharkeresztes Város Önkormányzata és a közigazgatási területén a 

tankerületi központ, valamint az állami szakképzési és felnőttképzési szerv által fenntartott 

köznevelési intézményekre, továbbá a Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási 

Megállapodásának 7. b. pontja értelmében a Szociális és Gyermekjóléti Társulás  fenntartásában 

működő intézményre és az Óvodai Társulás Társulási Megállapodásának 7. pontja értelmében az 

Óvodai Társulás fenntartásában működő intézményre, és az ott – 1-3. melléklet szerint – 

biztosított ellátásokat igénybe vevőkre. 

Térítési díj 

2. § 

 

(1) A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért intézményi térítési díjat kell fizetni. 

 

(2) Az ellátást igénybe vevő, illetve a kötelezett a személyi térítési díjat a tárgyhónapot követő 

hó 15. napjáig köteles megfizetni. 

 

(3) Térítési díjat köteles fizetni: 

a) az ellátást igénybe vevő jogosult, 

b) a szülői felügyeleti joggal rendelkező törvényes képviselő, 

c) a jogosult tartását szerződésbe vállaló személy, 

d) jogosult tartására bíróság által kötelezett személy, 

e) a jogosultnak az a házastársa, élettársa, egyeneságbeli rokona, örökbe fogadott 

gyermeke, örökbe fogadó szülője, akinek családjában az egy főre jutó jövedelem a 

tartási kötelezettség teljesítése mellett meghaladja az öregségi nyugdíj mindenkori 

legkisebb összegének 250 %-át, 

f) az ellátást igénybe vevő nagykorú jogosult, 

g) az ellátást igénybe vevő gyermek esetén a szülői felügyeletet gyakorló szülő vagy  

más törvényes képviselő, 

h) az ellátást igénybe vevő gondnokolt esetében a törvényes képviselő 

 

 

(4)  Az intézményi térítési díjakat 

 

 a) a Biharkeresztesi Szivárvány Óvoda és Bölcsőde által nyújtott bölcsődei szolgáltatás és 

bölcsődei gyermekétkeztetés esetén az 1. számú melléklet tartalmazza. 



8 

 

 

 b) a Biharkeresztesi Egyesített Szociális Intézmények általnyújtott szolgáltatások       

esetén az 2. számú melléklet tartalmazza. 

 

 c) a köznevelési intézményeknél alkalmazandó gyermekétkeztetési intézményi térítési 

díjakat a 3. számú melléklet tartalmazza 

 

(5)  A szociális alapszolgáltatásokért és a gyermekjóléti alapellátásokért fizetendő személyi 

térítési díjat az intézményvezető az Szt. 116. §-ban és a Gyvt. 148-151. §-aiban foglalt 

szabályok szerint állapítja meg. 

 

(6)  A személyi térítési díjakat az intézményvezető az intézményi térítési díj módosítását 

követő 30 napon belül köteles felülvizsgálni, a megállapított új személyi térítési díjakat 

első ízben a felülvizsgálatot követő hónap 1. napjától kell megfizetni. 

 

(7)  A fizetendő térítési díj összegének csökkentésére vagy elengedésére nincs lehetőség. 

 

 

Záró rendelkezések 

3. § 

 

(1)  E rendelet 2019. május 1-jén lép hatályba.  

 

(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-

testületének a személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátások térítési 

díjról szóló 26/2004. (VI.29.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

                       Barabás Ferenc sk.                                          Dr. Köstner Dávid sk. 

 polgármester jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2019. március 29. napján. 

 

Dr. Köstner Dávid 

jegyző 

 

 

    1. melléklet a 6/2019.  (III. 29.) önkormányzati rendelethez 

    
A személyes gondoskodás keretébe tartozó gyermekjóléti alapellátást biztosító intézményeknél 

alkalmazandó intézményi térítési díjak* 

   A   B   C 

 

1

. 
 Intézmény megnevezése Formája 

Térítési díjak 

(Ft/nap) 
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2

. 

Bölcsőde 

 Étkeztetés összesen 
reggeli 

tízórai 

ebéd 

uzsonna 

270 

50 

30 

150 

40 

gondozási díj 0  

 * Megjegyzés: Az intézményi térítési díjak az áfá-t nem tartalmazzák 
 

 

2. melléklet a 6/2019.  (III. 29.) önkormányzati rendelethez  

  

A Szociális és Gyermekjóléti Társulás által fenntartott intézmény útján biztosított 

szociális alapszolgáltatások intézményi térítési díjai  
  

Étkeztetés  - Biharkeresztes, Ártánd, Bedő, Bojt, Told 

  

1.1. Az Szt. 115. § (1) bekezdése alapján megállapított intézményi térítési díj az étel helyben 

fogyasztásakor vagy elvitelekor 450.- Ft/ellátási nap. 

  

1.2. Az Szt. 115. § (1) bekezdése alapján megállapított intézményi térítési díj az étel lakásra 

szállításakor 545.- Ft/ellátási nap.  

  

Házi segítségnyújtás – Biharkeresztes, Ártánd, Bedő, Bojt, Nagykereki, Told 

2.1. Az Szt. 115. § (1) bekezdése alapján megállapított intézményi térítési díj szociális segítés 

vagy személyi gondozás igénybevétele esetén: 0 - Ft/óra.  

 

Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás – Biharkeresztes 

3.1. Az Szt. 115. § (1) bekezdése alapján megállapított intézményi térítési díj szociális segítés 

vagy személyi gondozás igénybevétele esetén: 35. - Ft/nap 

  

Idős személyek nappali ellátása – Biharkeresztes, Berekböszörmény 

4.1. Az Szt. 115. § (1) bekezdése alapján megállapított intézményi térítési díj idős személyek – 

étkezés nélküli - nappali ellátása esetén: 0.- Ft/nap.  

  

4.2. Az Szt. 115. § (1) bekezdése alapján megállapított intézményi térítési díj idős személyek – 

étkezéssel - nappali ellátása esetén: 450.- Ft/nap. 

 

Fogyatékos személyek nappali ellátása - Biharkeresztes 

5.1. Az Szt. 115. § (1) bekezdése alapján megállapított intézményi térítési díj fogyatékos 

személyek - étkezés nélküli - nappali ellátása esetén: 0.- Ft/nap.  

 

5.2. Az Szt. 115. § (1) bekezdése alapján megállapított intézményi térítési díj fogyatékos 

személyek – étkezéssel - nappali ellátása esetén: 450.- Ft/nap. 

Tanyagondnoki szolgáltatás – Körösszegapáti 

6.1.Az Szt. 115/A. § (1) bekezdése a) pontja alapján tanyagondnoki szolgáltatás esetén: 0.- 

Ft/nap.  
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Családsegítés családsegítő – és gyermekjóléti szolgálat keretében – Biharkeresztes, Ártánd, 

Bedő, Berekböszörmény Bojt, Nagykereki, Told 

7.1. Az Szt. 115. § (1) bekezdése c) pontja alapján családsegítés esetén: 0.- Ft/nap.  

 

 
    

3. melléklet az 6/2019. (III. 29.) önkormányzati rendelethez 

    
Köznevelési intézményeknél alkalmazandó gyermekétkeztetési intézményi térítési díjak* 

   A  B  C 

1.  Megnevezés 
 

Ételtípus 

Térítési díjak 

(Ft/nap) 

2.  ÓVODA (Biharkeresztes, Ártánd, Bojt, Told) 

 Tízórai 50 

 Ebéd 175 

 Uzsonna 50 

 

Összesen 
275 

3. ÓVODA (Nagykereki) 

 Tízórai 60 

 Ebéd 265 

 Uzsonna 60 

 

Összesen 
385 

4.  ÁLTALÁNOS ISKOLA (Biharkeresztes, Bojt) 

 Tízórai 55 

 Ebéd 275 

 Uzsonna 55 

 

Összesen 
385 

5. ÁLTALÁNOS ISKOLA (Nagykereki) 

 Tízórai 70 

 Ebéd 325 

 Uzsonna 59 

 

Összesen 
454 

6. 
 KÖZÉPISKOLA, KOLLÉGIUM 

(Biharkeresztes) 

 Reggeli 105 

 Ebéd 275 

 Vacsora 185 

 

Összesen 
565 

 * Megjegyzés: Az intézményi térítési díjak az áfá-t nem tartalmazzák  
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4. Előterjesztés a települési támogatásokról szóló 21/2018. (XI. 29.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta kéri, mondják el véleményüket. 

 

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság egyhangúlag elfogadásra 

javasolja a rendelet módosítását. 

 

Harsányi Csaba köznevelési bizottsági tag: A köznevelési bizottság elfogadásra javasolja a 

rendelet módosítását. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság szintén elfogadásra javasolja a 

rendelet módosítását. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: A Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal szakmai észrevételezése 

indokolja a rendelet módosítását. Igazából pontosítások, kiegészítések történtek, amelyek az 

ellátások tartalmát nem változtatja meg. Átmenetileg a karácsonyi és a tüzelőanyag támogatására 

vonatkozó rész kikerült a rendeletből, de az évvégén vélhetőleg visszakerülnek a módosított, 

aktualizált tartalommal. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Magas a szociális támogatásban részesülők száma, de gyakran 

nem elegendő. Az lenne a jó, ha mindenki a versenyszférában dolgozna és nem közmunkából 

kellene megélnie. Ezért fontos lenne, hogy az iskolás gyerekek piacképes szakmákat tanuljanak. 

Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a települési támogatásokról szóló 21/2018. (XI. 

29.) önkormányzati rendelet módosításával.  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

7/2019. (III. 29.) önkormányzati rendelete 

a települési támogatásokról szóló 21/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

(továbbiakban: Mötv) 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 

szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló - módosított - 1993. évi III. törvény (a 

továbbiakban: Szt.) 10. § (1) bekezdésében, 26. §-ában, az 58/B. § (2) bekezdésében, illetve a 

132. § (4) bekezdés d), g) pontjában kapott felhatalmazás alapján - figyelembe véve az Európai 

Unió vonatkozó jogforrásait is – Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

szervezeti és működési szabályzatáról szóló 4/2013. (III. 1.) sz. rendelet 40.§-ában biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró Biharkeresztes Város Önkormányzata Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottsága, Köznevelési, Művelődési, Szociális és Egészségügyi Bizottsága, 

Ügyrendi Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A települési támogatásokról szóló 21/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: 

rendelet) 4. § (4) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:  

 

„4. §  

 

(4) A települési támogatás iránti kérelmek elbírálása a jegyző feladata, kivéve a rendkívüli 

települési támogatást, ami a polgármester hatásköre.”  
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2. §  

 

A rendelet 5. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép:  

 

„5. §  

Települési támogatás 

 

a) a lakhatáshoz kapcsolódó rezsiköltségekhez való hozzájárulás; 

b) gyógyszerkiadásokhoz való hozzájárulás; 

c) az elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulás; 

d) születési támogatás; 

e) születésnapi támogatás;  

f) iskoláztatási támogatás; 

g) óvodáztatási hozzájárulás;   

h) Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat támogatása; 

i) kiegészítő szociális célú tüzelőanyag támogatás; 

j) vízdíj hátralékhoz való hozzájárulás 

céljából nyújtható.”  

 

3. § 

 

A rendelet 12. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:  

 

„12. § 

(1) Évente egyszer óvodáztatási hozzájárulásra jogosult szülőjének kérelmére, az az óvodás, 

akinek a szülője legalább 5 éve biharkeresztesi állandó lakos, vagy Biharkeresztesen 5 éve 

tartózkodási hellyel rendelkezik, valamint életvitelszerűen itt tartózkodik és a gyermek 

Biharkeresztesen jár óvodába.” 

 

4. §  

 

A rendelet 15. §, 16. § és 17. §-a hatályon kívül helyezésre kerül.   

 

5. §  

 

A rendelet 19. § (2) és (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:  

 

„19. §  

 

(2)  Létfenntartást veszélyeztető rendkívüli élethelyzet az Szt. 45. § (4) bekezdésén túl: 

a) elemi kár 

b) krónikus, hosszantartó betegségből eredő jövedelem-kiesés 

c) társadalom- és egészségbiztosítási ellátás (rokkantsági, öregségi nyugdíj stb.) intézése 

miatti jövedelem-kiesés 

d) egyéb, előre nem látható, különös méltánylást érdemlő esetek, különösen családban 

bekövetkezett súlyos baleset, hirtelen betegség, munkaelvesztés.  

 

(3)  A rendkívüli települési támogatás összege legalább 1.500 -, legfeljebb 60.000 forint.”  
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6. §  

 

A rendelet 20. § (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:  

 

„20. §  

 

(2) A szociális földprogrammal kapcsolatos hatáskört a Köznevelési, Művelődési, Szociális és 

Egészségügyi Bizottság és a Biharkeresztesi Egyesített Szociális Intézmények véleményének 

kikérésével a polgármester gyakorolja, aki döntésre jogosult az ellátás megállapításának és 

megszüntetésének vonatkozásában.” 

 

7. §  

 

A rendelet 20. § (3) bekezdés a) pontja és (5) bekezdése hatályon kívül helyezésre kerül.   

 

8. §  

 

A rendelet 22. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép:  

 

„22. §  

 

Az önkormányzat a szociálisan rászorultak részére személyes gondoskodást nyújtó 

alapszolgáltatási formák közül az alábbiakat biztosítja: 

 

(1) Szociális alapszolgáltatások: 

a) étkeztetés (az Szt. 62. §-a alapján), 

b) házi segítségnyújtás (az Szt. 63. §-a alapján), 

c) családsegítés (Szt. 64. §-a alapján), 

d) jelzőrendszeres házi segítségnyújtás (Szt. 65.§-a alapján), 

e) nappali ellátás (Szt. 65/F. §-a alapján). 

(2) Az önkormányzat a Biharkeresztesi Egyesített Szociális Intézmények (továbbiakban: 

BESZI) keretein belül biztosítja a szociális alapszolgáltatások közül a családsegítést, az 

étkeztetést, házi segítségnyújtást, a jelzőrendszeres házi segítségnyújtást, a nappali ellátást.”  

 

9. §  

 

A rendelet 28. § (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:  

 

„28. §  

 

(3) Rendkívüli élethelyzetben lévőnek minősül, aki  

a) tartós kórházi kezelésben részesül, és ez legalább 50 %-os jövedelemkiesést jelent 

számára, vagy 

b) jövedelme az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 200%-ra csökkent úgy, 

hogy kiadásai a létfenntartását veszélyeztetik.”  

 

10. §  

 

A rendelet 28. § (9) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:  
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„(9) A személyes gondoskodást nyújtó alapellátás megszűnésének és megszüntetésének eseteit 

és módját az Szt. 100 – 102. §.-a szabályozza.” 

 

11. §  

 

A rendelet 29. § (2) bekezdése hatályon kívül helyezésre kerül.  

 

12. §  

 

Ez a rendelet kihirdetést követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 Barabás Ferenc sk. Dr. Köstner Dávid sk. 

 polgármester jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2019. március 29. napján. 

 

Dr. Köstner Dávid 

jegyző 

 

 

5. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzat tulajdonában álló lakás és nem 

lakás céljára szolgáló helyiségek bérletének és elidegenítésének feltételeiről szóló 

20/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a bizottságok 

tárgyalták. Kéri mondják el véleményüket.  

 

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Együttes bizottsági ülésen tárgyalták a napirendet. Az 

ügyrendi bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja a rendelet-tervezetet. 

 

Harsányi Csaba köznevelési bizottság tagja: A bizottság elfogadásra javasolja a rendelet-

tervezetet. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság egyetért a rendelet-tervezet 

elfogadásával. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Szintén a Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal fogalmazott meg 

szakmai észrevételeket. A rendeletben technikai módosításokról van szó, a melléklet annyiban 

módosult, hogy tartalmazza a szociális és a piaci alapon kiadható lakásokat. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a 

Biharkeresztes Város Önkormányzat tulajdonában álló lakás és nem lakás céljára szolgáló 

helyiségek bérletének és elidegenítésének feltételeiről szóló 20/2018. (XI. 29.) önkormányzati 

rendelet módosításával. 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

8/2019. (III. 29.) önkormányzati rendelete 

Biharkeresztes Város Önkormányzat tulajdonában álló 

lakás és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 

bérletének és elidegenítésének feltételeiről szóló 20/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a lakások és helyiségek bérletére, 

valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 3. 

§ (1) bekezdésében, valamint a 2. sz. mellékletben kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 

32. cikk (1) bekezdés a) és e) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 9. pontjában és a 23. § (5) bekezdés 14. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

szervezeti és működési szabályzatáról szóló 4/2013. (III. 1.) sz. rendelet 40.§-ában biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró Biharkeresztes Város Önkormányzata Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottsága, Köznevelési, Művelődési, Szociális és Egészségügyi Bizottsága, 

Ügyrendi Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

13. § 

A Biharkeresztes Város Önkormányzat tulajdonában álló lakás és nem lakás céljára szolgáló 

helyiségek bérletének és elidegenítésének feltételeiről szóló 20/2018. (XI. 29.) önkormányzati 

rendelet (továbbiakban: rendelet) 3. § (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:  

 

„3. § 

 

(2) Önkormányzati bérlakásra nem köthető bérleti szerződés azzal, aki 

a) jogcím nélküli lakáshasználónak minősül, 

b) a kérelmezését megelőző 3 éven belül ingatlanát elidegenítette, 

c) az önkormányzat felé lakbér tartozással, közüzemi díjtartozással rendelkezik, 

d) önkormányzati lakásra vonatkozó bérleti szerződése a szerződésben foglalt 

kötelezettségek megszegése miatt szűnt meg, különösen a bérleti díj nem fizetése miatt,  

e) a vele együtt költöző személyek valamelyike Biharkeresztesen rendelkezik lakás, 

lakóház tulajdonjogával, haszonélvezeti jogával.” 

 

2. § 

 

A rendelet 6. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„6. § 

 

(1) Szociális helyzet alapján lakást akkor és annak lehet bérbe adni, 

a) akinek családjában az együttköltöző családtagokat számítva az egy főre jutó havi 

jövedelem nem haladja meg a mindenkori öregségi nyugdíjminimum 200%-át,  

aa) ha a bérlő vagy a vele együtt költöző személyek egyike sem rendelkezik lakás 

tulajdon-, bérleti-, használati-, vagy haszonélvezeti jogával, 

ab) ha a bérlőnek és a vele együtt költöző személynek nincs vagyona,  

b) vagy olyan Biharkeresztesi lakos részére, akinek életében rendkívüli körülmény 

következett be, így különösen, ha az általa lakott lakás elemi kárt szenvedett, és 

elhelyezéséről önmaga más módon nem tud gondoskodni.” 
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3. §  

 

A rendelet 7. § (4) és (5) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„7. §  

 

(4) A bérbeadónak a lakás elcseréléséhez való hozzájárulását meg kell tagadnia, ha a lakás feletti 

jog bíróság előtti eljárásban vitatott, az eljárás jogerős befejezéséig, vagy ha a lakás 

elcseréléséhez a bérlőtárs írásban nem járult hozzá. 

 

(5) A lakás elcseréléséhez való hozzájárulást a bérbeadó megtagadhatja, ha a bérlő határozott 

időre szóló bérleti szerződéséből egy évnél kevesebb van hátra, vagy ha a bérlőnek 

lakbértartozása, vagy közüzemi díj hátraléka van, és felszólításra azt még nem fizette ki.” 

 

4. §  

 

A rendelet 10. § (3) és (5) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„10. §  

 

(3) A bérbeadónak a lakás visszaadásakor meg kell állapítania a lakás és a lakberendezések 

tényleges állapotát, valamint az esetleges hibákat, hiányosságokat és a megállapításokat írásba 

kell foglalni. 

 

(5) Ha a lakásbérleti jogviszony a bérlő halála miatt szűnt meg, a bérbeadó az örököst, vagy 

örökösöket: 

a) kötelezi, hogy a lakásban maradt hagyatéki tárgyakat, az örökhagyó halálát követő 30 napon 

belül szállítsa el, 

b) felszólítja, hogy a hiányzó berendezési és felszerelési tárgyak értékét térítse meg, valamint a 

bérlő által elmulasztott karbantartási és javítási munkákat végezze, vagy végeztesse el, illetve 

azok költségeit a bérbeadó felé térítse meg.” 

  

5. § 

 

A rendelet 1. számú melléklete helyébe jelen rendelet 1. számú melléklete lép. 

  

6. § 

 

Ez a rendelet kihirdetést követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 Barabás Ferenc sk. Dr. Köstner Dávid sk. 

 polgármester jegyző 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2019. március 29. napján. 

 

Dr. Köstner Dávid 

jegyző 
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1. számú melléklet a 8/2019. (III. 29.) önkormányzati rendelethez: 

 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

20/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendeletének hatálya alá tartozó  

lakások  

komfortfokozata és havi bérleti díja 

 

 

Sor-

szám 

Cím 

Biharkeresztes 

Típus Komfort fokozat terület 

m2 

Bérleti díj 

Ft/hó 

1. Kölcsey utca 1. fsz.1. lakás Komfortos 53,7 26.000 

2. Kölcsey utca 1. fsz. 2. lakás Komfortos 53,7 26.000 

3. Kölcsey utca 1. I/1. lakás Komfortos 53,7 26.000 

4. Kölcsey utca 1. I/2. lakás Komfortos 53,7 26.000 

5. Kölcsey utca 1. I/3. lakás Komfortos 53,7 26.000 

6. Kölcsey utca 1. II/1. lakás Komfortos 53,7 26.000 

7. Kölcsey utca 1. II/2. lakás Komfortos 53,7 26.000 

8. Kölcsey utca 1. II/3. lakás Komfortos 53,7 26.000 

9. Ady Endre utca 3-5. 1.lh.fsz. 1. lakás Összkomfortos 52 50.000 

10. Ady Endre utca 3-5. 1.lh.I/1. lakás Összkomfortos 52 50.000 

11. Ady Endre utca 3-5. 1.lh.I/2. lakás Összkomfortos 54 52.000 

12. Ady Endre utca 3-5. 1.lh.I/3. lakás Összkomfortos 58 54.000 

13. Ady Endre utca 3-5. 2.lh.I/1. lakás Összkomfortos 75 71.000 

14. Ady Endre utca 3-5. 2.lh.I/2. lakás Összkomfortos 87 75.000 

15. Kossuth utca 52. házrész Komfortos 60 25.000 

16. Kossuth utca 41. ház Komfortos 57,38 23.000 

17. Kossuth utca 43. ház Komfortos 57,38 23.000 

18. Kölcsey utca 25. fsz.A. házrész Komfortos 61,8 25.000 

19. Kölcsey utca 25. fsz.B. házrész Komfortos 61,8 25.000 

20. Kölcsey utca 25. I/A. házrész Komfortos 55,7 22.500 

21. Kölcsey utca 25. I/B. házrész Komfortos 55,7 22.500 

 

 „Szociális alapon kiadható lakások: Kölcsey utca 1.; Kölcsey utca 25.; Kossuth utca 41., 

43., 52.”  

 A lakbér valamennyi lakás esetében magában foglalja a szemétszállítás költségét. 

 A Biharkeresztes, Ady Endre u. 3-5. szám alatti lakások esetében a meghatározott lakbér 

összege tartalmazza a fűtés költségét.  

 

 

A nem lakás céljára szolgáló helységek bérleti díja 

 

 

Sor-

szám 

Cím 

Biharkeresztes 

Típus terület m2 Bérleti díj 

Ft/hó 

1. Ady Endre utca 3-5. 1. garázs 13 9.500 

2. Ady Endre utca 3-5. 2. garázs 13 9.500 

3. Ady Endre utca 3-5. 3. garázs 13 9.500 

4. Ady Endre utca 3-5. 4. garázs 13 9.500 

5. Ady Endre utca 3-5. 5.  garázs 13 9.500 

6. Ady Endre utca 3-5. 6. garázs 13 9.500 
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7. Kossuth utca 25. iroda 25 17.875 

8. Kossuth utca 25. iroda 33,34 15.000 

9. Kossuth utca 25. iroda 18 6.858 

10. Kossuth utca 25. iroda 13 0 

11. Kossuth utca 25. üzlet 143 92.951 

12. Kossuth utca 25. üzlet 19,89 0 

13. Kossuth utca 25. üzlet 126 90.091 

14. Kossuth utca 25. raktár 20 14.300 

15. Kossuth utca közterület 25 8.938 

16. Kossuth utca közterület 53 18.948 
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6. Előterjesztés az avar- és kerti hulladék égetéséről szóló 7/2015. (III. 27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a bizottságok 

tárgyalták. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Harsányi Csaba köznevelési bizottsági tag: A köznevelési bizottság egyhangúlag elfogadásra 

javasolja a rendelet-tervezetet. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság 4 igen szavazattal és 1 

tartózkodással támogatja a rendelet-tervezet elfogadását. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: 2015 óta nem történt módosítás, a jelenlegi is csekélymértékű. Az 

égetést legalább 2 nappal előbb a szomszédnak kell bejelenteni. Egyéb módosítás nem szükséges 

a rendeletben.  

 

Barabás Ferenc polgármester: Véleménye szerint az lenne a jó megoldás, ha a lakosság nem 

égetéssel, hanem hétvégén a kijelölt hulladékgyűjtőbe szállítással oldaná meg a kerti hulladék 

ártalmatlanítását. Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az avar- és kerti hulladék 

égetéséről szóló 7/2015. (III. 27.) önkormányzat rendelet módosításával.  

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

9/2019. (III. 29.) önkormányzati rendelete 

az avar- és kerti hulladék égetéséről szóló  

7/2015. (III. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a) 

pontjában, továbbá az Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13.§ (1) 11) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva Biharkeresztes Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete szervezeti és működési szabályzatáról szóló 4/2013. (III. 1.) 

sz. rendelet 40.§-ában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Biharkeresztes Város 

Önkormányzata Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága, Köznevelési, Művelődési, Szociális és 

Egészségügyi Bizottsága, Ügyrendi Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli 

el: 

 

1. § 

 

Az avar- és kerti hulladék égetéséről szóló 7/2015. (III. 27.) önkormányzati rendelet 4. §-a a 

következő (14) bekezdéssel egészül ki.  

 

   

„4. § 

 

 (14) A közvetlen szomszédokat az égetést megelőzően legalább 2 nappal szükséges értesíteni 

annak, aki égetni kíván a pontos nap és a várható napszak megjelölésével.” 
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2. § 

 

Ez a rendelet kihirdetést követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 Barabás Ferenc sk. Dr. Köstner Dávid sk. 

 polgármester jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2019. március 29. napján. 

 

Dr. Köstner Dávid 

jegyző 

 

 

7. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzat 2019. évi közbeszerzési tervének 

elfogadására 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket.  

 

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Tárgyalták a napirendet, az ügyrendi bizottság 

egyhangúlag elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 

 

Harsányi Csaba köznevelési bizottsági tag: A köznevelési bizottság a határozati javaslatot 

elfogadásra javasolja. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság együttes ülésen tárgyalta az 

előterjesztést, a határozati javaslatot egyhangúlag elfogadásra javasolják. 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Minden évben közbeszerzési tervet kell készíteni az adott évre 

tervezett közbeszerzésekről, amely évközben több alkalommal is módosulhat.  

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2019. évi 

közbeszerzési tervét a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

Felelős: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő: 2019. március 31. 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

71/2019. (III. 28.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2019. évi 

közbeszerzési tervét a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

 

            Felelős:    Barabás Ferenc polgármester 

            Határidő: 2019. március 31. 



 

Biharkeresztes Város Önkormányzata 

2019. évi közbeszerzési terve 
 

 

 

Készítette: 

 

   

 

Jóváhagyta: 

      

……………………………………..   …………………………………….. 

Dr. Köstner Dávid   Barabás Ferenc 

jegyző   polgármester 

      

2019. március 21.   2019. március 21. 

 

 

 

 

 

A közbeszerzés 

tárgya 

Irányadó eljárásrend 

(nemzeti/közösségi) 

Tervezett eljárási 

típusa 

(Nyílt/meghívásos/ 

Tárgyalásos) 

A közbeszerzés 

becsült értéke 

 (nettó Ft) 

 A közbeszerzési eljárás 

megindításának tervezett 

időpontja 

A szerződés 

teljesítésének várható 

időpontja vagy a 

szerződés időtartama 

A közbeszerzési eljárást 

lebonyolító szervezet 

(hivatal/külső szervezet) 

I. Árubeszerzés       

 II. Építési 

beruházás 

Nemzeti 115. § szerinti nyílt 

eljárás 

54.000.000. Ft 2019.05.01. 2019.12.31. Galamb Csaba György 

Egyéni Vállalkozó, 4032. 

Debrecen, Kaffka Margit u. 

8/1. 

       

       

       

       

       

 III. Szolgáltatás-

megrendelés 

      



 

8. Előterjesztés 2018. évi közmunkaprogramok végrehajtásáról  
 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság az előterjesztést tárgyalta, a határozati 

javaslatot egyhangúlag elfogadásra javasolják. 

 

Kubinyiné Szilágyi Mária irodavezető: Ismertette az előterjesztést, majd közölte, hogy a 

közfoglalkoztatási programok az előre tervezett munkaterv alapján kerültek megvalósításra.  

 

Barabás Ferenc polgármester: Közfoglalkoztatás keretében sokféle munkát végeztek, néha 

fegyelmi probléma is előfordult. Ezúton is szeretné megköszönni a közmunkát irányítók 

munkáját, mert a munkateljesítményért nagyon sokat tesznek.  Kéri a képviselőket szavazzanak, 

egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Önkormányzat által szervezett 

2018. évi közmunkaprogramok végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadta.  

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. március 28. 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

72/2019. (III. 28.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Önkormányzat által 

szervezett 2018. évi közmunkaprogramok végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadta.  

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. március 28. 
 

9. Előterjesztés a Magyar Falu Program keretében benyújtandó pályázatokról 
 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, szintén a pénzügyi 

bizottság tárgyalta, kéri véleményüket.  

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság az előterjesztést tárgyalta, egyhangúlag 

elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 

 

Kubinyiné Szilágyi Mária irodavezető: A program keretében temetőfejlesztésre és 

eszközfejlesztésre kívánunk pályázatot benyújtani. A többi pontban szereplő pályázatokra azért 

nem tervezünk benyújtást, mert az intézményeink már korábbi pályázatokból felújításra kerültek. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot kíván benyújtani a Magyar 

Falu Program temetőfejlesztés és eszközfejlesztés közterület karbantartására alprogramokra 

egyenként 15 millió forint támogatási összegre. 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  a pályázatok benyújtására a kiírást követő legfeljebb 30. nap 
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6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

73/2019. (III. 28.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot kíván benyújtani a 

Magyar Falu Program temetőfejlesztés és eszközfejlesztés közterület karbantartására 

alprogramokra egyenként 15 millió forint támogatási összegre. 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  a pályázatok benyújtására a kiírást követő legfeljebb 30. nap 

 
 

10. Előterjesztés a Barnamezős terület rehabilitációja Biharkeresztesen című 

pályázathoz szükséges kiviteli terv tervezőjének kiválasztásáról 
 

Barabás Ferenc polgármester: A tájékoztatót a képviselők megkapták. A bizottságok tárgyalták 

az előterjesztést.  

 

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Együttes bizottsági ülésen tárgyaltak alapján, a 

beérkezett árajánlatok nem összehasonlíthatóak tartalmukat tekintve. Javasolják, hogy április 10-

ig a Reprojekt Építésziroda Kft, Ványi Zoltán és Ferenczi Éva ajánlattevőktől kérjen az 

Önkormányzat új ajánlatot, ami a feltételeknek megfelelő. A határozati javaslat elfogadását 

javasolják. 

 

Harsányi Csaba köznevelési bizottsági tag: A köznevelési bizottság is az Ügyrendi Bizottság 

véleményével egyetért. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság együttes ülésen tárgyalta az 

előterjesztést, szintén az Ügyrendi Bizottság véleményével ért egyet. 
 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a bizottságok  

javaslatával, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Barnamezős terület rehabilitációja 

Biharkeresztesen című pályázathoz szükséges kiviteli terv elkészítésére vonatkozó árajánlatokat 

megismerte. A képviselő-testület a beszerzési eljárást érvénytelennek nyilvánítja, az ajánlatokat 

nem fogadja el, új beszerzési eljárást indít. Az előterjesztés mellékletében szereplő ajánlattételi 

felhívást a következő cégeknek küldi meg: 

1. Reprojekt Építésziroda Kft. 1139 Budapest, Röppentyű u. 73/B  

2. Ványi Zoltán 4033 Debrecen, Acsádi út 101/C  

3. Ferenczi Éva 4031 Debrecen, Bartók B. u. 52. Tér.10. 

Felelős: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő: 2019. április 10.  
 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

74/2019. (III. 28.) számú BVKt határozat: 

  

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Barnamezős terület 

rehabilitációja Biharkeresztesen című pályázathoz szükséges kiviteli terv elkészítésére 
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vonatkozó árajánlatokat megismerte. A képviselő-testület a beszerzési eljárást 

érvénytelennek nyilvánítja, az ajánlatokat nem fogadja el, új beszerzési eljárást indít. Az 

előterjesztés mellékletében szereplő ajánlattételi felhívást a következő cégeknek küldi 

meg: 

             1. Reprojekt Építésziroda Kft. 1139 Budapest, Röppentyű u. 73/B  

             2. Ványi Zoltán 4033 Debrecen, Acsádi út 101/C  

             3. Ferenczi Éva 4031 Debrecen, Bartók B. u. 52. Tér.10. 
 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. április 10.  

 
 

11. Előterjesztés a Biharkeresztesi Rendőrőrs részére segéd motorkerékpár 

biztosítására vonatkozó megállapodás megkötésére 
 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A pénzügyi bizottság 

tárgyalta az előterjesztést.   

 

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Tárgyalták az előterjesztést, egyhangúlag javasolják a 

határozati javaslat elfogadását. 

 

Dr. Köstner Dávid aljegyző: Korábban már volt 3 évre szóló szerződés a motor üzemeltetésére. 

Most az Önkormányzat 5 évre készítené a megállapodást, ami évi 50.000.-Ft üzemanyag költség 

ellátást jelentene a rendőrség részére. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megállapodást köt a Biharkeresztesi 

Rendőrőrssel Kymco Agility 50 RS típusú segéd motorkerékpár használatba adására 

vonatkozóan az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal. A megállapodás határozott időre, öt 

évre vonatkozik 2019. április 1. napjától. 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

Felelős: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő: azonnal 
 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

75/2019. (III. 28.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megállapodást köt a 

Biharkeresztesi Rendőrőrssel Kymco Agility 50 RS típusú segéd motorkerékpár 

használatba adására vonatkozóan az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal. A 

megállapodás határozott időre, öt évre vonatkozik 2019. április 1. napjától. 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

           Felelős:       Barabás Ferenc polgármester 

           Határidő:   azonnal 
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12. Előterjesztés a Biharkeresztesi Vízműtelep felújítására vonatkozó módosított 

javaslatról 
 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A bizottságok 

tárgyalták a napirendet. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság egyhangúlag javasolja az „a” 

határozati javaslat elfogadását. 

 

Harsányi Csaba köznevelési bizottsági tag: Bizottságuk szintén az „a” határozati javaslat 

elfogadását javasolja. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság egyhangúlag az „a” határozati 

javaslat elfogadását javasolja. 

 

Barabás Ferenc polgármester: A februári ülésen már döntés született a vízműtelep felújításával 

kapcsolatban, azóta egy módosított javaslat érkezett a szolgáltató részéről, melyet az 

előterjesztés tartalmaz.  

 

Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi „a” határozati 

javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Debreceni Vízmű Zrt Biharkeresztesi 

Vízműtelepre vonatkozó felújítási javaslatát és annak költségeit megismerte. A képviselő-testület 

az Önkormányzat 2019. évi költségvetése terhére a nem üzemelő technológiai sor felújítási 

munkálatainak elvégzése céljából 4 850 000 + Áfa (bruttó: 6 159 500 forint) összeget biztosít.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a felújítással kapcsolatos intézkedések, 

jognyilatkozatok megtételére és aláírására. 

A Képviselő-testület az 55/2019. (II. 28.) számú BVKt határozatát visszavonja. 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

76/2019. (III. 28.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Debreceni Vízmű Zrt 

Biharkeresztesi Vízműtelepre vonatkozó felújítási javaslatát és annak költségeit 

megismerte. A képviselő-testület az Önkormányzat 2019. évi költségvetése terhére a nem 

üzemelő technológiai sor felújítási munkálatainak elvégzése céljából 4 850 000 + Áfa 

(bruttó: 6 159 500 forint) összeget biztosít.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a felújítással kapcsolatos 

intézkedések, jognyilatkozatok megtételére és aláírására. 

A Képviselő-testület az 55/2019. (II. 28.) számú BVKt határozatát visszavonja. 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 
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13. Előterjesztés Marozsi Sándor 4110 Biharkeresztes, Rákóczi utca 28. szám alatti 

lakos kérelméről  
 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a bizottságok 

tárgyalták, kéri, mondják el véleményüket.  

 

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság egyhangúlag az „a” határozati 

javaslat elfogadását javasolja. 

 

Harsányi Csaba köznevelési bizottsági tag: A bizottság az „a” határozati javaslat elfogadását 

javasolja. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság egyhangúlag javasolja az „a” 

határozati javaslat elfogadását. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Marozsi Sándor jelezte vásárlási szándékát. Eddig is bérelte a 

Biharkeresztes 0224/35/a helyrajzi számú ingatlant. Értékbecslést követően 2 év alatt fizetné 

meg a vételárat.  

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi „a” határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Marozsi Sándor 4110 

Biharkeresztes, Rákóczi utca 28. szám alatti lakos kérelmét és értékesíteni kívánja részére a 

Biharkeresztes Város Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló Biharkeresztes 0224/35/a 

helyrajzi számú ingatlant értékbecslést követően.  

Felhatalmazza a polgármestert, hogy kérje meg a fenti ingatlanoa az értékbecslést. 

Felelős: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

77/2019. (III. 28.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Marozsi Sándor 

4110 Biharkeresztes, Rákóczi utca 28. szám alatti lakos kérelmét és értékesíteni kívánja 

részére a Biharkeresztes Város Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló 

Biharkeresztes 0224/35/a helyrajzi számú ingatlant értékbecslést követően.  

Felhatalmazza a polgármestert, hogy kérje meg a fenti ingatlanra az értékbecslést. 

  

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 
 

 

14. Előterjesztés a Viastein Kft. kérelméről  

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést megkapták a képviselők, valamennyi bizottság 

tárgyalta, kéri mondják el véleményüket.  

 

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság tárgyalta az előterjesztést, az 

„a” határozati javaslat elfogadását javasolják. 
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Harsányi Csaba köznevelési bizottsági tag: A köznevelési bizottság szintén az „a” határozati 

javaslatot javasolja elfogadásra. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság elfogadásra javasolja az 

előterjesztés „a” határozati javaslatát. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: A Biharkeresztes 382/2 helyrajzi számú ingatlanból 3763 

négyzetméternyi területet szálláshely kialakítására szeretne a Visatein Kft megvásárolni. Az 

értékesítést természetesen az értékbecslés előzi meg.  

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi „a” határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Viastein Kft. (4110 

Biharkeresztes, Ipari Park) kérelmét és értékesíteni kívánja részére a Biharkeresztes Város 

Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló Biharkeresztes 382/2 helyrajzi számú ingatlanból 

3763 négyzetméternyi területet értékbecslést követően.  

Felhatalmazza a polgármestert, hogy kérje meg a fenti ingatlanra az értékbecslést. 

Felelős: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

78/2019. (III. 28.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Viastein Kft. 

(4110 Biharkeresztes, Ipari Park) kérelmét és értékesíteni kívánja részére a 

Biharkeresztes Város Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló Biharkeresztes 382/2 

helyrajzi számú ingatlanból 3763 négyzetméternyi területet értékbecslést követően.  

Felhatalmazza a polgármestert, hogy kérje meg a fenti ingatlanra az értékbecslést. 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 
 

15. Előterjesztés a Karácsony Sándor Pedagógiai Egyesület kérelméhez 
 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta a kérelmet. Az előző évek 

gyakorlatának megfelelően a bizottság 50.000 Ft támogatás biztosítását javasolja ebben az évben 

is. 

 

Előterjesztés szerinti „A” határozati javaslat: 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Karácsony Sándor Pedagógiai 

Egyesület kérelmét támogatja.  Az egyesület részére ………………………. Ft támogatást nyújt 

2019. évi költségvetése terhére. 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. március 31. 

 



28 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi 

határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Karácsony Sándor Pedagógiai 

Egyesület kérelmét támogatja.  Az egyesület részére 50.000 Ft támogatást nyújt 2019. évi 

költségvetése terhére. 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. március 31. 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

79/2019. (III. 28.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Karácsony Sándor Pedagógiai 

Egyesület kérelmét támogatja.  Az egyesület részére 50.000 Ft támogatást nyújt 2019. évi 

költségvetése terhére. 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. március 31. 

 

 

16. Előterjesztés településrendezési terv módosításáról 
 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság tárgyalta az előterjesztést, 

egyhangúlag támogatja a határozati javaslat elfogadását. 

 

Harsányi Csaba köznevelési bizottsági tag: Bizottságuk tárgyalta a napirendet, támogatják a 

határozati javaslat elfogadását. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság szintén támogatja a határozati 

javaslat elfogadását. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: A Barnamezős pályázat miatt mindenképpen szükséges a módosítás. 

A településrendezési terv módosításának okait az előterjesztés tartalmazza. A helyi építési 

szabályzat és a településrendezési terv módosítása egy eljárás keretében valósulhat meg.  

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztes, Kossuth Lajos utca – 

Arany János utca – Petőfi Sándor utca és Bem József utca által határolt tömb fejlesztése céljából 

a terület rendezése érdekében az alábbi döntést hozza: 

1. Biharkeresztes, Kossuth Lajos utca – Arany János utca – Petőfi Sándor utca és Bem József 

utca által határolt tömb fejlesztési szándékát támogatja a településszerkezeti terv és leírás, 

helyi építési szabályzat és szabályozási terv (továbbiakban: településrendezési eszközök) 

módosításával. 

2. Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tövény 10. § (2) 

bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, valamint a településfejlesztési koncepcióról, az 
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integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 

településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 32. § 

(6) bekezdés c) pontja alapján elhatározza, hogy a jelenleg folyamatban lévő 

településrendezési eszközök módosításához a Biharkeresztes, Kossuth Lajos utca – Arany 

János utca – Petőfi Sándor utca és Bem József utca által határolt területet kiemelt fejlesztési 

területté nyilvánítja a „Barnamezős területek rehabilitációja Biharkeresztesen” elnevezésű 

TOP-2.1.1-16-HB1-2017-00003 számú beruházás megvalósítása céljából. 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 
 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

80/2019. (III. 28.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztes, Kossuth Lajos 

utca – Arany János utca – Petőfi Sándor utca és Bem József utca által határolt tömb 

fejlesztése céljából a terület rendezése érdekében az alábbi döntést hozza: 

 

1. Biharkeresztes, Kossuth Lajos utca – Arany János utca – Petőfi Sándor utca és 

Bem József utca által határolt tömb fejlesztési szándékát támogatja a településszerkezeti 

terv és leírás, helyi építési szabályzat és szabályozási terv (továbbiakban: 

településrendezési eszközök) módosításával. 

 

2. Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tövény 10. § 

(2) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, valamint a településfejlesztési 

koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési 

eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 

314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 32. § (6) bekezdés c) pontja alapján elhatározza, hogy 

a jelenleg folyamatban lévő településrendezési eszközök módosításához a Biharkeresztes, 

Kossuth Lajos utca – Arany János utca – Petőfi Sándor utca és Bem József utca által 

határolt területet kiemelt fejlesztési területté nyilvánítja a „Barnamezős területek 

rehabilitációja Biharkeresztesen” elnevezésű TOP-2.1.1-16-HB1-2017-00003 számú 

beruházás megvalósítása céljából. 

 

           Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

           Határidő:  azonnal 
 

 

17. Előterjesztés Településrendezési eszközök módosításának elkészítésére vonatkozó 

ajánlattevők kiválasztására 
 

Barabás Ferenc polgármester: A módosítással kapcsolatos előterjesztést a képviselők megkapták. 

A bizottságok tárgyalták az előterjesztést. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság tárgyalta napirendet,  

egyhangúlag támogatja a határozati javaslat elfogadását. 

 

Harsányi Csaba köznevelési bizottsági tag: A bizottság tárgyalta a napirendet, támogatja a 

határozati javaslat elfogadását. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság javasolja a határozati javaslat 

elfogadását. 
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Dr. Köstner Dávid jegyző: A napirendet szorosan kapcsolódik az előző előterjesztéshez. A 

településrendezési eszközök módosításának megvalósításhoz szükséges tervek elkészítésére 

három cég szerepel, mint lehetséges ajánlattevő.  

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

módosításának megvalósításhoz szükséges tervek elkészítésére vonatkozóan az alábbi cégektől 

kér árajánlatokat:  

-  Kótai Csaba E.V. (4024 Debrecen, Nap utca 5. II/8.)  

- T4 Terv Bt. (4029 Debrecen, Lórántffy utca 25/B.)  

- Nyírségterv Kft. (4400 Nyíregyháza, Szegfű u. 73. II/3.)  

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

81/2019. (III. 28.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

módosításának megvalósításhoz szükséges tervek elkészítésére vonatkozóan az alábbi 

cégektől kér árajánlatokat:  

 

- Kótai Csaba E.V. (4024 Debrecen, Nap utca 5. II/8.)  

- T4 Terv Bt. (4029 Debrecen, Lórántffy utca 25/B.)  

- Nyírségterv Kft. (4400 Nyíregyháza, Szegfű u. 73. II/3.)  

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 
 

18. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városi Spotegyesület anyagi támogatási kérelméhez 
 

Barabás Ferenc polgármester: A sportegyesület éves működéséhez, valamint a pálya 

karbantartási és felújítási munkáihoz 1 millió forint összegű támogatást kért. Ebből az összegből 

fedezné a pálya rendbetételét, a labdafogó-háló javítását, padok festését, stb. Pályázatot is 

nyújtottak be, de annak a kimenetele bizonytalan. A pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet, 

kéri mondják el véleményüket. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: Tárgyalták az előterjesztést. A pénzügyi bizottság 4 

igen szavazattal és 1 tartózkodással javasolja a Biharkeresztesi Városi Spotegyesület 1.000.000 Ft 

összegű támogatását. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Városi Sportegyesület 

részére 1.000.000 Ft anyagi támogatást biztosít a 2019. évi költségvetése terhére. 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 
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6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 1 képviselő tartózkodott. 

 

82/2019. (III. 28.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Városi 

Sportegyesület részére 1.000.000 Ft anyagi támogatást biztosít a 2019. évi költségvetése 

terhére. 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

19. Különfélék 

Hozzászólások, tájékoztatás 

 

Zsilinyi László képviselő: Sertéstelep vizsgálatával kapcsolatban kérne tájékoztatást 

 

Barabás Ferenc polgármester: Érezhető változás nem történt a szaghatás tekintetében. A 

Telekhalmi Major Kft.-nek környezetvédelmi engedélyt kell beszereznie. Ezt az 

önkormányzatnak nyilvánosságra kellett hozni, ezért került ki a város honlapjára, illetve a 

faliújságra is. A lakosságnak most lehetősége van a sertésteleppel kapcsolatos 

véleménynyilvánításra, amit közvetlenül a környezetvédelmi hatóság részére küldhet meg. A 

megoldást attól várja, hogy az új környezetvédelmi engedély majd szabályozni fogja a 

kellemetlen szaghatást. 

 

 

Barabás Ferenc polgármester, ülésvezető elnök a Képviselő-testület nyilvános ülését bezárta,  

a képviselők zárt ülésen folytatták munkájukat. 

 

kmft. 

 

 

 

Barabás Ferenc       Dr. Köstner Dávid  

       polgármester          jegyző 

 

 

 

 


